SISTEMA PARA EL DIF MUNICIPIO DE PTO VALLARTA

Reg. Patronal B9836776-38-3
R.F.C. SDI850412B24

Relacién de nomina Eventuales

Periodo No. 23 del dia: 01/12/2019 al dia: 15/12/2019 Dias: 15.00

Fecha de Pago: 15/12/2019

Ultima 17 30 39 40 132 136
Nombre del empleado Nombre del c.c. Ocupacion cuota diaria P VAC VAC COMPS AYA TRSP PERCEPCION | AJUSTE POR I.S.P.T. DEDUCCION NETO
PONCE IBARRIA MARIA GABRIELA C.A.D.I. COAPINOLE DIRECTORA C.AD.l. 473 1419 4730 0 0 8514.42 0 1180.42 1380.42 7134
CHAVEZ TAPIA BLANCA ALICIA CAETF PSICOLOGO R 605 1815 6050 0 0 10890 0.07 1687.93 2938 7952
GOMEZ FUNES ESTELA ADRIANA ASOC.MEX.SUP.INT.FAM. AMSIF COORDINADORA DE AMSIF 645 1935 6450 0 0 11610 0.28 1841.72 1842 9768
PENA RUELAS TERESITA DE JESUS CASA DE VINCULACION JEFE DE REC HUMANOS 839.41 2518.23 8394.1 0 0 15109.68 0 2341.68 2341.68 12768
VILLA CARRILLO MARIA DE LOS ANGELES TRANSPARENCIA SECRETARIA 317 951 3170 0 0 5706 0.02 517.98 518 5188
LEPE CIBRIAN DANIEL COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS COORDINADOR DE EVENTOS 645 1935 6450 1000 1505 14115 0.45 2069.55 2070 12045
FLORES ARREOLA CARLOS MANUEL BODEGA CHOFER 357 1071 3570 800 0 7226.34 0 847.34 847.34 6379
MARTINEZ ANGUIANO LUIS ENRIQUE PROGRAMA PAID COORDINADOR ROGRAMA PAID 516 1548 5160 0 0 9288 0.26 1345.74 1346 7942
GALLARDO QUINTERO LUIS FERNANDO SISTEMAS COORDINADOR DE SISTEMAS 645 1935 6450 0 0 11610 0.49 1839.51 1840 9770
GONZALEZ LEPE VERONICA MONSERRAT PRESIDENCIA SECRETARIA EJECUTIVA 545 1224 4080 0 0 8029 0.46 1051.54 1052 6977
VARGAS GUZMAN ANA MARIA COORD DE CADIS Y EQ TECNICO COORDINADOR C.A.D.I. 645 1935 6450 0 0 11610 0.28 1841.72 1842 9768
MARTINEZ BECERRA JOSE RAMON SERVICIOS GENERALES AUXILIAR GENERAL 129 0 0 0 0 2013 0 0 0 2013
BECERRA LOPEZ RAFAELA C.A.LAM. DIRECTORA DE CAIAM 617 1851 6170 0 0 11106.07 0 1734.07 1734.07 9372
RODRIGUEZ TOVAR MIGUEL ANGEL DELEG INST NIROS NIARAS Y ADOLE ABOGADO LABORAL 692 2076 6920 0 0 12456.33 0 2033.33 2033.33 10423
PINEDA RODRIGUEZ CAROLINA CENTROS DE CAPACITACION MAESTRA DE REPOSTERIA 214 642 2140 0 0 3852 0.25 102.75 103 3749
BARRAZA GUZMAN EDUVIGES DIRECCION DE PROTEC. A LA INF COCINERA 219 657 2190 0 0 3942 0.09 110.91 111 3831
GARCIA BLANCO ROBERTO SISTEMAS PROG.DE SISTEMAS CONT. Y SEG. 645 1935 6450 0 0 11610 0.28 1841.72 1842 9768
YANEZ RAMOS CLAUDIA YESENIA C.ALAM. INTENDENCIA 217 651 2170 0 0 3906 0.36 107.64 108 3798
GAY MELCHOR GONZALO YINGSHEN COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS AUXILIAR DE EVENTOS 385 1155 3850 0 0 6930 0.34 836.66 837 6093
ROBLES GALINDO JOSE ALONSO COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS DISERADOR GRAFICO Y ESTAD 585 1755 5850 0 0 10530.04 0 1611.04 1611.04 8919
GARCIA CARDENAS JAZMIN ALEJANDRA COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS SUBDIRECTOR DE COMUNICACION SOCIAL 804 2412 8040 0 0 14472.49 0 2507.49 2507.49 11965
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DE JESUS C.ALAM. INTENDENCIA 217 651 2170 0 0 3906 0.36 107.64 108 3798
DE LA RIVA COPETE AURORA SALOME GRUPOS INDIGENAS COORD GPOS INDIGENAS 516 1548 5160 0 0 9288 0.26 1345.74 1346 7942
ESTRADA DE ROBLES LETICIA CASA DIA SECRETARIA INAPAN 397 1191 3970 0 0 7146 0.11 855.89 856 6290
MORALES MORALES DALIA GUADALUPE UNIDAD REG. DE REHABILITACION TERAPEUTA FISICO 408 1224 4080 0 0 7344.23 0 905.23 905.23 6439
CARDENAS CEDANO ZULEIKA YASMIR UNIDAD REG. DE REHABILITACION TERAPEUTA FISICO 408 1224 4080 0 0 7344.23 0 905.23 905.23 6439
HERNANDEZ RODRIGUEZ JORGE C.A.LAM. AUXILIAR GENERAL 251 753 2510 0 0 4518.04 0 306.04 306.04 4212
MARISCAL CASTILLO IRMA SAHAVANA ALEJAND COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS AUX RELACIONES PUBLICAS 326 978 3260 0 0 5868 0.16 551.84 552 5316
RAMOS LOPEZ MARIA FERNANDA UNIDAD REG. DE REHABILITACION TERAPEUTA FISICO 408 1224 4080 0 0 7344.23 0 905.23 905.23 6439
CASTANEDA HUERTA MIGUEL UNIDAD REG. DE REHABILITACION TERAPEUTA FISICO A 562 1686 5620 0 0 10116 0.39 1522.61 1523 8593
GARCIA GUERRA MARTHA BAROS LAS GLORIAS ENCARGADA DE BAROS 219 657 2190 0 0 3942 0.09 110.91 111 3831
MONTES CORTEZ ROSARIO GUADALUPE CASA DIA INTENDENCIA 217 651 2170 0 0 3906 0.36 107.64 108 3798
CASILLAS AGUILAR TANIA LIZETTE CASA DIA MAESTRA DE BAILE 282 846 2820 0 0 5076.33 0 393.33 393.33 4683
GOMEZ ALVARADO PEDRO ENRIQUE C.ALLAM. ENFERMERO 297 891 2970 0 0 5346 0.27 443.73 1444 3902
SILVA GARCIA MARBELLA C.A.LAM. ENFERMERA 297 891 2970 0 0 5346 0.39 443.73 748 4598
VALDIVIA ROBLES KHIABETH ALBERGUE FORMADOR INFANTIL 349 1047 3490 0 0 6282 0.42 640.58 641 5641
HUERTA MENDOZA ISMAEL NUTRICION COORDINADOR DE NUTRICION 516 1548 5160 0 0 9288 0.26 1345.74 1346 7942
SILVA ARECHIGA MARIA DEL SOCORRO CENTROS DE CAPACITACION SECRETARIA 317 951 3170 0 0 5706 0.02 517.98 1818 3888
CRUZ ALVAREZ FRANCISCO JAVIER ALBERGUE FORMADOR INFANTIL 349 1047 3490 0 0 6282 0.42 640.58 641 5641
PENA DAVALOS CESAR RAYMUNDO DIRECCION DE PROTEC. A LA INF COORDINADOR DE DEPORTES 444 1332 4440 0 0 7992 0.29 1066.71 1067 6925




ESPINO ROBLES BLAS

GARCIA MORENO HERIBERTO
SALCEDO HERNANDEZ ROSA MARIA
COYOPOL XICALE ALEXIS

PENA JIMENEZ RELTHI

CAMPOS SANCHEZ DENISSE

ULLOA TORRES GABRIELA
LEDESMA GAYTAN OSNI ANGEL
RAMIREZ GOMEZ MA HERMINIA
MARIN GARCIA LETICIA

DEL RIO SILVA SARA BELEM
BECERRA LOERA YOCHABEL
VELAZQUEZ TELLEZ PATRICIA
FURLONG FONSECA MARIA CRISTINA
MARTINEZ GARCIA HILDA ROSALBA

CHAVEZ ECHEAGARAY SAMANTHA GEORGINA

PULIDO VILLANUEVA CARMEN MARISOL
DUENAS RUIZ ANDREA MICHELE
RAMIREZ GONZALEZ JUANA

MEZA GUZMAN ALONDRA LIZBETH
TAMAYO MORA KARINA PAOLA

ARCE HUERTA AZUCENA

PENA FRANCO LUIS ANTONIO

AGUIRRE ESPARZA IVETTE JACKELINE
URTEAGA BENITEZ MARGARITA
GUERRERO MEZA MIGUEL ANGEL
CHAVEZ HINOJOSA RAFAEL

SANCHEZ EQUIHUA GRISELDA

BARRAZA TAPIA ARIDEL

MUNOZ DE COTE RUIZ ANDREA MARGARITA
DAVALOS PENA LAURA ESTHELA
RODRIGUEZ ROBLES JUAN CARLOS
ALVAREZ CASTELLANOS ALBERTO ISMAEL
GONZALEZ GONZALEZ ADRIANA
ROMERO CARRILLO RAUL ENRIQUE
YERENA FLORES JOSE RAMON

JOYA JOYA BRENDA ROXANA
GUTIERREZ CABALLERO ANGELA JAZMIN
LEZAMA CAZARES CLAUDIA JUDITH
VELAZQUEZ CARRILLO ERICA

LIZAOLA GORROCHOTEGUI ALMA RUTH
DUENAS RUIZ KAREN ALONDRA

GOMEZ CABRERA ELVA LILIAN
RODRIGUEZ MARTINEZ CAREN MARICZA
PEREZ JIMENEZ FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ SAHAGUN MARIA DEL ROSARIO
ROBLES LOPEZ ROCIO

TORRES VAZQUEZ CAROLINA

LEDESMA VALLADARES USIEL MISAEL
VELASCO YERENA DARIO

MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CAETF

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS
ALBERGUE

NUTRICION

DELEG INST NIAOS NIAAS Y ADOLE
CENTROS DE CAPACITACION
UNIDAD REG. DE REHABILITACION
COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS
ALBERGUE

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
CENTROS DE CAPACITACION
ALBERGUE

COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS
CENTROS DE CAPACITACION
BODEGA

BODEGA

DIRECCION DE PROTEC. A LA INF
DIRECCION DE PROTEC. A LA INF
COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS
ADMINISTRACION

C.AD.l. LA AURORA

DELEG INST NIAOS NIRAS Y ADOLE
UAVIFAM

UAVIFAM

DELEG INST NIAOS NIAAS Y ADOLE
CASA DIA

PRESIDENCIA

DIRECCION DE PROTEC. A LA INF
CASA DIA

MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
DIRECCION DE PROTEC. A LA INF
CASA DIA

MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
TRABAJO SOCIAL

TRABAJO SOCIAL

ECAPAF

C.ALAM.

SUBDIRECCION JURIDICA
SERVICIOS GENERALES

DELEG INST NIAOS NIRAS Y ADOLE
C.A.D.l. CENTRO

COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS
ADMINISTRACION

C.A.D.l. ARAMARA

CASA DIA

PROGRAMA PAID
ADMINISTRACION

JEFE DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
COORDINADORA CAETF
TERAPEUTA FISICO

EDITOR DE VIDEO

COCINERA

NUTRIOLOGA

ABOGADO

INTENDENCIA

COORDINADOR URR
PROCURADOR DE FONDOS
COCINERA

TERAPEUTA FISICO

MAESTRA MANUALIDADES
COCINERA

PROCURADOR DE FONDOS
MAESTRA CULTURA'Y BELLEZA
AUXILIAR DE BODEGA
AUXILIAR DE BODEGA
COORDINADORA PARTICIPACION INF
COORDINADOR PREVERP EMBARAZO
PROCURADOR DE FONDOS
JEFE DE COMPRAS
COCINERA

SECRETARIA

ABOGADO

TRABAJADORA SOCIAL
PSICOLOGO

MAESTRA CLUBES 3 EDAD
SECRETARIA PART.PRES.
ASISTENTE GENERAL
COORDINADOR CASA DIA
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
PROMOTOR INFANTIL
AUXILIAR GENERAL

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
TRABAJADORA SOCIAL
TRABAJADORA SOCIAL
PROMOTORA ECAPAF
COCINERA

SUBDIRECTOR JURIDICO
ASISTENTE GENERAL
ABOGADO

INTENDENCIA

FOTOGRAFO

SECRETARIA

AUXILIAR EDUCATIVO
MAESTRA CLUBES 3 EDAD
AUXILIAR GENERAL
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
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4440
2190
3170
4590
3680
4230
2820
8190
5020
6450
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4230
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3600
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2530
8040
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9288
6426.46
11610
7344.23
9810.24
3942
6624
8762.39
3942
11610
10671.37
3942
7344.23
5922.13
3942
9594.11
3150
5454.29
5454.29
9288
9288
9594.11
7992
3942
5706
8262
6624
7614
5076.33
14742
9036.19
11610
6426.46
5868.14
5454.29
6426.46
6624
6624
5868
3942
14472.44
10926
7614
4549.01
12126
6480
4266
5943.78
4554
14472
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0.29
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0.02
0.41

0.2
0.49

0.01

0.28

0.2
0.2
0.16
0.09

0.1
0.49

0.29
0.08
0.35
0.09

0.5
0.23

1345.74
676.46
1841.72
905.23
1457.24
110.91
725.8
1233.39
110.91
1841.72
1412.37
110.91
905.23
563.13
110.91
1411.11
3.85
465.29
465.29
1345.74
1345.74
1411.11
1066.71
110.91
517.98
1126.59
725.8
972.51
393.33
2570.99
1005.19
1841.72
676.46
617.14
465.29
676.46
725.8
725.8
551.84
110.91
2415.44
1408.9
972.51
291.01
1955.71
689.92
166.65
567.69
291.5
2191.77

1346
676.46
1842
905.23
1457.24
111

726
1233.39
111
1842
1412.37
111
905.23
563.13
111
1411.11
4
465.29
465.29
1346
1346
1411.11
1067
311
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1127
726
1173
393.33
2571
1005.19
1842
676.46
617.14
465.29
676.46
1126
1226
552
1111
2415.44
1409
973
291.01
1956
690

367
1067.78
292
2192

7942
5750
9768
6439
8353
3831
5898
7529
3831
9768
9259
3831
6439
5359
3831
8183
3146
4989
4989
7942
7942
8183
6925
3631
4988
7135
5898
6441
4683
12171
8031
9768
5750
5251
4989
5750
5498
5398
5316
2831
12057
9517
6641
4258
10170
5790
3899
4876
4262
12280



MERLO MONTIEL JOSE LUIS

PAZ GARCIA CANDELARIA

GALEOTE ZAVALA MARCO ANTONIO
VILLA AGUIRRE LAURA

ZEPEDA FREGOSO DIEGO ALBERTO
RAMIREZ VALERA JONATAN LEVI
GUTIERREZ RESENDIZ RICARDO
BAZAN HERNANDEZ JOSE ALFREDO
HERNANDEZ TORRES OMAR EDUARDO
TENORIO GARCIA ELIZABETH

SOUZA ECHAVE BARBARA IRIS
RUGERIO OLAYO CARLOS ALBERTO
PELAYO GARCIA VICTORIA

SOTO RAMIREZ KARLA LILIANA
CONTRERAS DAVALOS ASLHEY ANAHY
BERNAL RODRIGUEZ JONATHAN ALEXIS
SILECIA JIMENEZ ROSA COLONDAY
ARREOLA ALVAREZ NANCY FABIOLA
MEZA RODRIGUEZ YESENIA

RAMIREZ GOMEZ CLAUDIA GUADALUPE
BANDERA GARCIA ALEJANDRO
RENDON LORENZO EDUARDO DANIEL
ROMO PEREZ ESTEFANIA

CARDENAS ESPINOZA CESAR OMAR
CAMBA CRUZ HILDA LAURA

SISTEMA PARA EL DIF MUNICIPIO DE PT

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
SERVICIOS GENERALES

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
UNIDAD REG. DE REHABILITACION
ADMINISTRACION

PURIFICADORA

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
ADMINISTRACION

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
SERVICIOS GENERALES
ALBERGUE

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
C.A.D.l. LAS JUNTAS

C.A.D.I. IXTAPA

ALBERGUE

DELEG INST NIAOS NIAAS Y ADOLE
ADMINISTRACION

CASA DE VINCULACION

C.A.D.l. CENTRO

C.A.D.l. LAS JUNTAS

UNIDAD REG. DE REHABILITACION
ADMINISTRACION

COM.SOCIAL Y REL. PUBLICAS
ADMINISTRACION

C.A.D.l. LAS JUNTAS

TERAPEUTA DE LENGUAJE
COCINERA

TERAPEUTA FISICO
SECRETARIA

AUDITOR INTERNO
CHOFER

INTENDENCIA

AUXILIAR DE COMPRAS
AUXILIAR GENERAL
INTENDENCIA

FORMADOR INFANTIL
TERAPEUTA FISICO
INTENDENCIA
INTENDENCIA
ENFERMERA

ABOGADO AUXILIAR
AUXILIAR DE CONTABILIDAD
COORD CASA DE VINCULACION
AUXILIAR EDUCATIVO
AUXILIAR EDUCATIVO
TERAPEUTA DE LENGUAJE
JEFE DE COMPRAS
AUXILIAR DE EVENTOS
AUXILIAR DE INGRESOS
COCINERA
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2576

7344.06
3942
7344.06
5706.39
9594.38
6426.21
3906
7344.06
5868
4086
6282
7344.06
3942
3285
4455.39
6000.43
5700.03
8070
3555
3555
6120.06
6660.4
6120.06
5320
2628

833410.97
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o

0.36

0.01
0.04
0.3

0.09
0.09

0.42
0.02
0.02

0.1
0.27

15.86

669.06
110.91
669.06
421.39
1124.38
525.21
107.64
669.06
442.99
123.96
503.7
669.06
110.91
110.91
373.39
643.43
587.03
1085.58
157.98
157.98
669.06
784.4
669.06
547.9
88.73

98222.23

669.06
111
669.06
421.39
1124.38
855.21
108
669.06
443
124
504
669.06
111
111
373.39
643.43
587.03
1086
158
158
669.06
784.4
669.06
548

89

105821.97

6675
3831
6675
5285
8470
5571
3798
6675
5425
3962
5778
6675
3831
3174
4082
5357
5113
6984
3397
3397
5451
5876
5451
4772
2539

727589



